
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски прие  

      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 515 

гр. Левски, 27.09.2018г.            
 
относно: Допускане изключение от минималния брой на учениците в паралелка 
– VІІ клас за учебната 2018/2019 год. в Основно училище „Максим Горки” 
гр.Левски, община Левски, на основание чл.68, ал.1, т.2 и ал.2 и ал.5 от 
Наредбата за финансиране на институциите в системата на предучилищното и 
училищното образование   
 

На основание чл.68, ал.1, т.2 и ал.2 и ал.5 от Наредбата за финансиране 
на институциите в системата на предучилищното и училищното образование,     
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :     
 

1. За осигуряване на нормален учебен процес в ОУ „Максим Горки”              
гр. Левски за учебната 2018/2019г. допуска изключение под минималния брой  
на учениците в паралелката – VII а клас – 17 ученици /недостиг 1 ученик/.  

2. Не предоставя допълнителни средства от общинския бюджет за 
обезпечаване на учебния процес извън единните разходни стандарти за 
съответната дейност.   

 

  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници,   
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 


